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	AT32F413CCT7
	AD5360BSTZ
	PIC16F1786-I/SS
	STM32F429IGT6
	STM32F429IGT6


          

        

        
            發布緊急采購
        

      

    

            
                首頁
                >RA3906>規格書列表
                

            

            
                	零件編號	下載&訂購	功能描述	制造商&上傳企業	LOGO
	3906
	文件：358.74 Kbytes
Page：1 Pages


	TUBEAXIAL
	EBMPAPST
ebm-papst

	

	3906
	文件：293.06 Kbytes
Page：4 Pages


	AC axial compact fan
	EBMPAPST
ebm-papst

	

	3906L
	文件：358.74 Kbytes
Page：1 Pages


	TUBEAXIAL
	EBMPAPST
ebm-papst

	

	3906L
	文件：293.23 Kbytes
Page：4 Pages


	AC axial compact fan
	EBMPAPST
ebm-papst

	

	3906M
	文件：358.74 Kbytes
Page：1 Pages


	TUBEAXIAL
	EBMPAPST
ebm-papst

	

	3906M
	文件：292.97 Kbytes
Page：4 Pages


	AC axial compact fan
	EBMPAPST
ebm-papst

	

	A3906
	文件：319.3 Kbytes
Page：10 Pages


	Low Voltage Stepper and Single/Dual DC Motor Driver

Description

Designedforpulsewidthmodulated(PWM)controloflowvoltagesteppermotors,andsingleanddualDCmotors,theA3906iscapableofoutputcurrentsupto1Aperchannelandoperatingvoltagesfrom2.5to9V.

TheA3906hasaninternalfixedoff-timePWMtimerthatsetsapeak
	Allegro
Allegro MicroSystems

	

	A3906SES-T
	文件：319.3 Kbytes
Page：10 Pages


	Low Voltage Stepper and Single/Dual DC Motor Driver

Description

Designedforpulsewidthmodulated(PWM)controloflowvoltagesteppermotors,andsingleanddualDCmotors,theA3906iscapableofoutputcurrentsupto1Aperchannelandoperatingvoltagesfrom2.5to9V.

TheA3906hasaninternalfixedoff-timePWMtimerthatsetsapeak
	Allegro
Allegro MicroSystems

	

	A3906SESTR-T
	文件：319.3 Kbytes
Page：10 Pages


	Low Voltage Stepper and Single/Dual DC Motor Driver

Description

Designedforpulsewidthmodulated(PWM)controloflowvoltagesteppermotors,andsingleanddualDCmotors,theA3906iscapableofoutputcurrentsupto1Aperchannelandoperatingvoltagesfrom2.5to9V.

TheA3906hasaninternalfixedoff-timePWMtimerthatsetsapeak
	Allegro
Allegro MicroSystems

	

	A3906SESTR-T
	文件：274.88 Kbytes
Page：10 Pages


	Low Voltage Stepper and Single/Dual DC Motor Driver
	Allegro
Allegro MicroSystems

	



            

		
        
            	供應商	型號	品牌	批號	封裝	庫存	備注	價格
	深圳市星佑電子有限公司
	RA3906
	FAIRCHILD
	04+
	TSSOP
	1278
	全新原裝絕對優勢現貨特價!
	詢價
	深圳市特順芯科技有限公司
	RA3906
	FAIRCHILD
	04+
	TSSOP-3.9-24P
	3090
	
	詢價
	深圳市昌源偉業科技有限公司
	RA3906
	FSC
	15+
	TSSOP24
	40
	全新原裝正品現貨
	詢價
	深圳市佳鑫美電子科技有限公司
	RA3906
	FAIRCHILD
	22+
	TSSOP-3.9-24P
	4897
	絕對原裝!現貨熱賣!
	詢價
	深圳市博浩通科技有限公司
	RA3906
	FAI
	23+
	TSSOP
	1800
	優勢庫存
	詢價
	深圳市豪邁興電子有限公司
	RA3906
	NS
	2339+
	SSOP
	5825
	公司原廠原裝現貨假一罰十!特價出售!強勢庫存!
	詢價
	上海德懿電子科技有限公司
	RA3906
	
	23+
	SSOP
	300
	原裝現貨!品質為先!請來電垂詢!
	詢價
	深圳市科恒偉業電子有限公司
	RA3906
	FAIRCHILD
	1822+
	TSOP-24
	9852
	只做原裝正品假一賠十為客戶做到零風險!!
	詢價
	深圳市寶芯創電子有限公司
	RA3906
	FAIRCHILD/仙童
	18+
	SOP20
	12500
	全新原裝正品,本司專業配單,大單小單都配
	詢價
	深圳市百視威訊電子科技有限公司
	RA3906
	
	23+
	N/A
	90650
	正品授權貨源可靠
	詢價


        

        更多RA3906供應商
            更新時間2024-3-8 16:19:00
        

        
          
            相關規格書

            更多
          

          	RA9034Y
	RB110C
	RB400D
	RB420D
	RB435C
	RB461F
	RB480K
	RB500V-40
	RB520S-30
	RB551V-30
	RB717F
	RB751V-40
	RC1117S33T
	RC144DPI
	RC1587M
	RC224ATL
	RC28F128J3A150
	RC4558
	RC4558P
	RC5036M
	RC5037M
	RC5041M
	RC5051M
	RC5053M
	RC5057M-T
	RC5060M
	RC82540EP
	RCC-NB6635-P02
	RCL10485
	RCL10651
	RCV288DPI
	RCV336ACF_SVD
	RCV420JP
	RD4.7M-T1B
	RDS035L03
	RE46C101E
	REF01AJ_883
	REF01AZ_883
	REF01CJ
	REF01CS
	REF01EJ
	REF01H
	REF01HZ
	REF02AJ
	REF02AP


        


        
          
            相關庫存

	        更多
          

          	RB051L-40
	RB160L-40
	RB411D
	RB425D
	RB451F
	RB471E
	RB491D
	RB501V-40
	RB521S-30
	RB715F
	RB731U
	RC1117DX
	RC1117ST
	RC1585M
	RC1587M15T
	RC288DPI
	RC4136N
	RC4558DR
	RC4580IP
	RC5036M-T
	RC5040M
	RC5050M
	RC5051M-T
	RC5057M
	RC5058M
	RC82540EM
	RC82544GC
	RCC-NB6635-P03
	RCL10487
	RCL10652
	RCV336ACF_SP
	RCV336ACFW_SP
	RCV420KP
	RD5.6M-T1B
	RDS070N03
	REF01
	REF01AZ
	REF01C
	REF01CP
	REF01CZ
	REF01EZ
	REF01HP
	REF02
	REF02AJ_883
	REF02AU
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